Resolución No 009 de fecha 10 de septiembre de 2004, emanadas de la Dirección General de 

CORPOCESAR.  

Que, en ejercicio de la función de seguimiento y control, se realizó revisión integral del 

expediente No. SGA-014-1997, evidenciándose en el folio 690 recibo de pago correspondiente 

al Auto No. 578, por valor de CUATROCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 

SIETE PESOS ($420.287), efectuado el día 29 de diciembre de 2019. De igual manera, en los 

folios 349 al 351 reposa la póliza de cumplimiento No. 1001269, expedida por la compañía de 

Seguros La Previsora S.A., mediante la cual se ampara el cumplimiento del Plan de Manejo 

http://www.corpocesar.gov.co/

Ambiental del proyecto denominado construcción de la línea eléctrica de 34.5 kV San Alberto 

– San Martín, con radicado No. 202391 del 14 de febrero de 2000, por un valor asegurado de 

CUATRO MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS PESOS ($4.223.700). 

Verificada la documentación obrante en el expediente y constatado el cumplimiento de las 

obligaciones impuestas por esta Coordinación en el marco de la Resolución No. 202 de 1999 

y actos administrativos posteriores, se concluye que el titular ha dado cumplimiento a las